
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
17.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
401 

 
 
 
 
 
 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
29серпня 2018 року № 457 «Про створення комісії з присудження 
щорічної обласної педагогічної премії педагогічним працівникам 
закладів професійної (професійно-технічної), загальної середньої, 
дошкільної, позашкільної освіти, затвердження її складу та Положення 
про неї» 
 

Керуючись статтями 6, 22, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», рішенням Запорізької обласної ради від 
30 листопада 2017 року № 54 «Про Програму розвитку освіти Запорізької 
області на 2018-2022 роки»,з метою належного і об’єктивного розгляду та 
відбору кандидатур для нагородження щорічною обласною педагогічною 
премією та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 29 
серпня 2018 року № 457 «Про створення комісії з присудження щорічної 
обласної педагогічної премії педагогічним працівникам закладів професійної 
(професійно-технічної), загальної середньої, дошкільної, позашкільної освіти, 
затвердження її складу та Положення про неї», затвердивши склад комісії з 
присудження щорічної обласної педагогічної премії педагогічним 
працівникам закладів професійної (професійно-технічної), загальної 
середньої, дошкільної, позашкільної освіти у новій редакції (додається). 
 
 
 
 
Голова         Віталій  БОГОВІН 
 

 


